
主催： 

京滋大腸癌治療を考える会 

会終了後情報交換会の場をご用意しております。 

謹啓 
初夏の候、先生におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、このたび下記の要領にて「京滋大腸癌治療を考える会」を開催させていただく運びとなりました。 
ご多忙の折、誠に恐れ入りますが、何卒、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                                        謹白 

日時：2016年 ９月2１日（水）19時～ 
場所：ウエスティン都ホテル京都 西館2階「愛宕」 

特別講演（40分） 
 
座長：公立甲賀病院 消化器外科主任部長 
                        池田 房夫 先生 
 

「皮膚障害マネージメントとチーム医療」 
 

演者：薫風会佐野病院 消化器がんセンター センター長 
                        小髙 雅人 先生 
 
 

ディスカッション（50分） 
 
座長：京都大学 腫瘍薬物治療学講座 准教授  
                        松本 繁已 先生 
 

「症例から見たESMO Consensus Guidelines」 
 

ディスカッサント： 
公立甲賀病院 消化器外科主任部長 
                        池田 房夫 先生 

薫風会佐野病院 消化器がんセンター センター長 
                        小髙 雅人 先生 
 
 
 
 


